



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Basic Data

General Information

Valid From	Jul 5, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Feb 8, 2023
Created By	ORI_A500
Changed On	Jul 3, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	GARDE D'OR
HOS	710032986690
Change Number	300005836162

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L
Danish	Knorr Garde d'Or Ostsauce 1L UFS
Dutch	Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>
Dutch_BE	Knorr Garde d'Or Kaassaus 1L <UFS>
English	CU KN GDO WSA CHEESE 6X1L BRI EB EUR
Estonian	Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L
French_BE	Knorr PROFESSIONAL Garde d'Or SAUCE AU FROMAGE 1L <UFS>
German_DACH	Knorr Garde d'Or Käsesauce 1L FS
Hungarian	Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
Latvian	Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L
Lithuanian	Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L
Polish	Knorr Professional Garde d'Or Sos Serowy 1L
Romanian	Knorr Garde d'Or Cheese sauce 1L
Slovak	Knorr Professional Garde d'Or Cheese sauce 1L
Spanish	Knorr Garde d'Or Queso Gouda

Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000219842/001/000

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 11, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc Gratin F4F
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Legal Denominator : Juustukaste

Ingredient List:

Koostisosad: vesi, **KOOR** (30% rasva), riivitud Gouda **JUUST** (5,5%), riivitud Emmental **JUUST** (5,5%), **VÕI**, modifitseeritud tärklis, **LÖSSIPULBER**, emulgeerivad soolad (E452i, E339), palmiõli, jodeeritud sool, suhkur, emulgaator (E472d), pärmiekstrakt, paksendajad (ksantaankummi, guarkummi), sool. Võib sisaldada **MUNA**, **SOJA**, **SELLERIT** ja **SINEPIT**. ¹Gluteenivaba.

Allergen\Diet List:

Sisaldab Piim/ Piimatooted.

Võib sisaldada Munad/Munatooted, Sojaoad/ Sojaubadest valmistatud tooted, Seller ja Sinep/ Sinepist valmistatud tooted.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:EE/Estonian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Netomaht	1	L e	Liitrid e
Cont. Neto	1041	g	Grammid

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Kunstlike lõhna- ja maitseaineteta



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Ei sisalda säilitusaineid
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
SHELF LIFE	Parim enne: vt pakendilt.
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas, temperatuuril alla +5°C. Pärast avamist hoida külmkapis ja tarbida ära 2 päeva jooksul.
SYMBOLS/LOGOS	Bain-marie stable
SYMBOLS/LOGOS	Gluten Free logo ¹ ¹ Gluteenivaba.
OTHER	(Serving suggestion) Serveerimissoovitus - vt pakendi.
NUTRITION	Toitumisalane teave 100 ml Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Kiudained Valgud Sool
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Poola, (symbol of phone) 800 2004

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta	Kohta [100 ml]	Soovitav kogus [100 ml]
Energiasisaldus	534 kJ	556 kJ	7 %
Energiasisaldus	129 kcal	134 kcal	7 %
Rasvad	9,8 g	10 g	14 %
millest küllastunud rasvhappeid	6,5 g	6,8 g	34 %
Süsivesikud	5,3 g	5,5 g	2 %
millest suhkruid	1,6 g	1,7 g	2 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	
Valgud	4,0 g	4,2 g	8 %
Sool	1,2 g	1,3 g	22 %

Kohta - 100 g (As Sold)

Statements :
Müüdav toode



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Kohta - 104,1 g (As Sold)

Statements :

Portsjon

Müüdav toode

Soovitatav kogus - 104,1 g (As Sold)

Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

End of CUC Product Information Record 200000219842/001/000



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000081945/001

Status : In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Jul 5, 2024

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	CUC WSc Gratin F4F